
IV Jelczańsko-Oławski Zimowy Maraton Na Raty, 08.01.2012-26.0 2.2012. Wyniki ko ńcowe, 26.02.2012. Organizator: KB Dombud Oława
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1 108 Beniamin Buszewski 02:33:59 I 42,195 00:03:39 1 1 1 3 1 1 2 M 1974 M30 Wrocław / Wroc. Hospicjum dla dzieci
2 142 Marcin Płonecki 02:37:42 II 42,195 00:03:44 5 2 2 8 4 3 3 M 1982 M30 Wrocław
3 83 Rafał Szostak 02:40:40 III 42,195 00:03:48 14 12 5 4 2 5 4 53 M 1993 M16 Oława / MKS Olavia Oława
4 114 Adam Klimczak 02:41:07 1 42,195 00:03:49 4 5 4 6 6 6 11 M 1988 M20 Wrocław / WKB Piast Wrocław
5 73 Dominik Krumin 02:41:08 1 42,195 00:03:49 3 3 6 9 5 9 7 26 M 1981 M30 Kobierzyce / WKB Piast Wrocław
6 41 Grzegorz Uramek 02:44:42 2 42,195 00:03:54 7 6 9 14 8 11 9 M 1974 M30 Oborniki Śląskie
7 99 Danuta Piskorowska 02:46:32 I 42,195 00:03:57 2 7 12 15 12 17 16 K 1980 K30 Wrocław
8 79 Andrzej Bienias 02:47:29 1 42,195 00:03:58 9 14 10 17 11 14 13 M 1971 M40 Wrocław / LUKS Zórawina
9 8 Arkadiusz Tołłoczko 02:51:01 3 42,195 00:04:03 13 16 14 25 18 21 10 M 1977 M30 Chwałowice / KB Dombud Oława

10 54 Krzysztof Prystasz 02:52:50 4 42,195 00:04:06 23 26 20 20 16 18 14 7 M 1978 M30 Oława
11 60 Mariusz Dukielski 02:53:14 1 42,195 00:04:06 17 32 18 21 14 19 17 52 M 1994 M16 Oława / Altanka Bolechów
12 88 Jacek Jęć 02:53:29 2 42,195 00:04:07 25 17 23 22 15 24 12 54 M 1992 M20 Oława / MKS Olavia Oława
13 140 Krzysztof Janowski 02:55:12 2 42,195 00:04:09 40 20 19 24 13 16 22 M 1970 M40 Wrocław / LUKS Zórawina
14 14 Michał Pamuła 02:57:07 3 42,195 00:04:12 22 27 27 31 25 28 25 M 1985 M20 Nysa
15 23 Piotr Gancarz 02:57:44 2 42,195 00:04:13 27 31 25 29 22 31 24 M 1997 M16 Godzinowice
16 128 Daniel Połomski 03:00:24 5 42,195 00:04:17 29 38 30 37 32 36 21 M 1976 M30 Jelcz-Laskowice
17 11 Jacek Steczkiewicz 03:01:27 4 42,195 00:04:18 28 30 26 48 21 43 28 M 1992 M20 Oława / KB Dombud Oława
18 10 Dariusz Woyczyński 03:02:25 3 42,195 00:04:19 32 39 32 39 35 29 30 M 1968 M40 Wrocław / WKB Piast Wrocław
19 58 Grzegorz Chmieluk 03:03:19 5 42,195 00:04:21 71 33 50 28 20 20 18 M 1990 M20 Jelcz-Laskowice / Biegiem przez życie
20 139 Karol Białowąs 03:07:03 6 42,195 00:04:26 33 40 36 40 34 38 53 M 1984 M20 Oława / KB Dombud Oława
21 5 Romuald Marek 03:07:14 1 42,195 00:04:26 36 37 35 47 46 47 31 M 1959 M50 Wrocław / GB Skowronki 
22 74 Zdzisław Jendraszak 03:07:40 2 42,195 00:04:27 38 41 41 49 42 39 29 M 1953 M50 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik
23 91 Szymon Koszykowski 03:07:50 7 42,195 00:04:27 43 34 34 42 55 40 37 M 1987 M20 Oława / Welda Team
24 51 Łukasz Jańczyk 03:11:16 6 42,195 00:04:32 48 51 44 50 39 42 42 M 1981 M30 Oława
25 113 Adrianna Skarbowska 03:12:23 II 42,195 00:04:34 41 48 39 45 45 49 64 K 1988 K20 Wrocław / Vanpur
26 81 Mariusz Tarnowski 03:12:39 4 42,195 00:04:34 50 50 58 52 40 52 38 M 1970 M40 Jelcz-Laskowice
27 1 Leszek Łukasik 03:12:58 3 42,195 00:04:34 46 49 45 54 41 51 46 17 M 1959 M50 Oława
28 125 Marek Baszczij 03:14:42 4 42,195 00:04:37 49 58 53 57 44 57 45 M 1959 M50 Miłoszyce / Śluza Ratowice
29 124 Marek Obręcki 03:15:37 8 42,195 00:04:38 55 54 52 66 49 61 39 M 1983 M20 Oława / KB Maczeta
30 52 Łukasz Dziądziak 03:15:47 9 42,195 00:04:38 59 55 68 60 43 46 35 M 1986 M20 Oława / Psy Gończe
31 90 Jacek Bereżnicki 03:16:48 5 42,195 00:04:40 51 59 47 61 52 58 55 M 1969 M40 Oława / MKS Olavia Oława
32 131 Przemysław Koprowski 03:18:25 10 42,195 00:04:42 57 57 56 62 51 59 58 M 1984 M20 Oława / KB Dombud Oława
33 101 Łukasz Bereżnicki 03:18:42 11 42,195 00:04:43 54 67 59 67 59 54 52 38 M 1986 M20 Oława / MKS Olavia
34 32 Stanisław Czajkowski 03:19:01 1 42,195 00:04:43 42 62 57 64 54 63 71 29 M 1950 M60 Jelcz-Laskowice
35 82 Robert Regner 03:20:14 7 42,195 00:04:45 66 71 64 63 60 50 48 M 1973 M30 Oława / Welda Team
36 143 Zbigniew Rudyk 03:20:40 6 42,195 00:04:45 44 56 48 96 48 56 74 M 1964 M40 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik
37 49 Aleksandra Dziądziak 03:21:59 III 42,195 00:04:47 61 63 63 74 56 75 59 K 1989 K20 Oława
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38 112 Daniel Kądziołka 03:23:09 8 42,195 00:04:49 70 69 71 70 58 60 61 22 M 1982 M30 Oława / SCA Oława
39 16 Tomasz Marek 03:24:17 9 42,195 00:04:50 67 84 69 68 69 53 50 19 M 1973 M30 Oława - Nowy Otok
40 50 Karol Kaniuka 03:27:49 10 42,195 00:04:56 65 68 86 76 77 73 65 M 1979 M30 Oława
41 20 Krzysztof Boczula 03:28:31 5 42,195 00:04:57 75 80 70 72 66 69 77 30 M 1962 M50 Bielawa
42 56 Marcin Drążkiewicz 03:28:58 3 42,195 00:04:57 72 75 90 80 65 78 57 M 1994 M16 Jelcz-Laskowice / Centrum TKD Wrocław
43 9 Władysław Smykowski 03:29:48 2 42,195 00:04:58 56 83 73 58 68 79 90 M 1949 M60 Oława / KB Dombud Oława
44 40 Remigiusz Kubiaczyk 03:30:15 12 42,195 00:04:59 82 86 80 75 64 66 73 28 M 1984 M20 Oława
45 48 Paweł Tobiarz 03:30:31 11 42,195 00:04:59 78 90 77 84 67 74 70 M 1980 M30 Dobrzykowice
46 29 Michał Wolski 03:31:22 12 42,195 00:05:01 85 77 82 88 71 71 60 M 1975 M30 Chwałowice
47 25 Roman Rakowski 03:31:43 13 42,195 00:05:01 81 85 83 78 82 65 63 M 1984 M20 Oława / Welda Team
48 59 Agnieszka Torończak 03:31:59 1 42,195 00:05:01 74 82 81 82 75 80 78 51 K 1986 K20 Oława
49 71 Arkadiusz Ciszewski 03:34:20 13 42,195 00:05:05 90 92 85 87 76 77 68 27 M 1979 M30 Kobierzyce
50 34 Andrzej Kosioł 03:38:40 7 42,195 00:05:11 39 47 42 46 37 45 116 M 1964 M40 Wrocław
51 109 Łukasz Kmieć 03:46:16 14 42,195 00:05:22 80 81 88 111 90 92 89 M 1980 M30 Wrocław
52 57 Artur Sypień 03:50:50 8 42,195 00:05:28 95 116 97 103 85 88 82 40 M 1965 M40 Jelcz-Laskowice
53 12 Wiesław Bednarczyk 03:59:09 6 42,195 00:05:40 91 105 101 107 111 100 97 61 M 1956 M50 Brzeg / UGKS Odra Brzeg
54 133 Tomasz Boczoń 03:59:09 14 42,195 00:05:40 99 110 105 113 101 95 86 M 1983 M20 Gaj Oławski
55 19 Michał Sternalski 04:01:27 15 42,195 00:05:43 96 109 109 115 110 96 87 58 M 1976 M30 Wrocław / WKB Piast Wrocław
56 15 Marek Maksymiszyn 04:02:50 16 42,195 00:05:45 111 117 111 105 98 89 94 M 1978 M30 Oława
57 117 Jarosław Waliduda 04:06:01 9 42,195 00:05:50 93 113 103 117 99 103 98 M 1972 M40 Pisarzowice / KB Lupus Oleśnica
58 100 Marta Zatorska 04:06:18 1 42,195 00:05:50 108 115 115 119 104 94 88 K 1969 K40 Jelcz-Laskowice
59 30 Adam Domagalski 04:09:51 17 42,195 00:05:55 110 122 110 118 103 98 99 M 1978 M30 Oława
60 45 Michał Stadniczuk 04:22:06 1 42,195 00:06:13 107 118 114 123 112 104 105 62 M 1930 M80 Mikowice / LUKS Żórawina
61 141 Marzena Rudyk 04:31:29 2 42,195 00:06:26 116 126 117 127 114 102 103 K 1972 K40 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik
62 7 Katarzyna Sypek 04:47:35 1 42,195 00:06:49 120 128 116 128 116 105 106 K 1979 K30 Chwałowice
63 77 Marzenna Bobowska 05:38:57 1 42,195 00:08:02 128 131 120 133 120 107 109 67 K 1958 NW Oława / Klub Turystyczny KIJKI
64 13 Grażyna Bednarczyk 05:39:38 2 42,195 00:08:03 129 132 121 134 121 108 112 68 K 1961 NW Brzeg
65 94 Agnieszka Śliwka 05:45:22 3 42,195 00:08:11 131 135 123 132 119 106 110 K 1969 NW Jelcz-Laskowice
66 37 Agata Krajewska 06:19:44 4 42,195 00:09:00 134 139 129 137 125 115 119 K 1979 NW Oława / Aktywne 9 miesięcy :)
67 132 Anna Zastawna 06:21:03 5 42,195 00:09:02 137 142 130 140 127 113 117 K 1958 NW Oława / Klub Turystyczny KIJKI
68 64 Krystyna Kulak 06:38:28 6 42,195 00:09:27 138 143 131 143 129 117 120 K 1949 NW Oława / Oławski Uniwersytet III wieku
69 35 Wioletta Kosioł 07:03:17 7 42,195 00:10:02 140 145 133 145 130 116 122 K 1968 NW Wrocław
70 150 Piotr Spaliński 02:38:31 10 42,195 00:03:45 - 11 7 7 3 2 5 2 M 1968 M40 Oława / KB Dombud Oława
71 46 Paweł Szyler 02:44:30 4 42,195 00:03:54 11 13 - 16 9 7 6 3 M 1996 M16 Zabardowice / Młodzik Ziemia Oławska
72 155 Krzysztof Salwach 02:51:17 15 42,195 00:04:04 - 19 17 26 17 15 15 6 M 1984 M20 Oława
73 69 Marcin Szymenderski 02:52:30 18 42,195 00:04:05 12 - 46 11 19 10 1 16 M 1981 M30 Oława / KB Dombud Oława
74 145 Marcin Choma 02:57:26 5 42,195 00:04:12 - 23 21 27 23 22 34 10 M 1993 M16 Jaczkowice
75 170 Jerzy Zaklukiewicz 02:57:55 11 42,195 00:04:13 - 44 29 34 28 25 19 8 M 1970 M40 Oława / KB Dombud Oława
76 21 Mariusz Kiełbus 02:58:08 19 42,195 00:04:13 31 35 33 30 24 26 - 12 M 1975 M30 Oleśnica
77 53 Tomasz Kłonowski 02:58:30 20 42,195 00:04:14 6 4 3 10 - 8 26 63 M 1977 M30 Oława
78 75 Piotr Mijał 03:04:22 21 42,195 00:04:22 26 - 40 41 31 37 33 15 M 1975 M30 Oława / KB Dombud Oława
79 151 Jolanta Klimaszewska 03:07:05 2 42,195 00:04:26 - 43 43 44 36 41 36 13 K 1983 K20 Oława
80 137 Mateusz Rudyk 03:14:39 6 42,195 00:04:37 30 24 - 38 30 34 104 11 M 1995 M16 Jelcz-Laskowice / UKS MotoAgbud
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81 153 Mariusz Rogowski 03:15:03 12 42,195 00:04:37 - 61 54 56 53 48 51 20 M 1972 M40 Mikowice
82 144 Paweł Orzechowski 03:16:05 7 42,195 00:04:39 - 73 66 55 38 55 44 18 M 1993 M16 Oława
83 146 Mateusz Korzeniowski 03:16:13 22 42,195 00:04:39 - 78 55 51 47 44 43 25 M 1978 M30 Oława
84 149 Mateusz Hyski 03:21:37 23 42,195 00:04:47 - 70 60 65 61 72 54 24 M 1980 M30 Kluczbork
85 92 Michał Październik 03:24:23 16 42,195 00:04:51 68 74 75 77 63 62 - 37 M 1986 M20 Oława
86 154 Józef Łosyk 03:30:41 17 42,195 00:05:00 - 91 72 91 74 76 75 34 M 1983 M20 Oława
87 129 Marian Kaźmierkiewicz 03:31:13 7 42,195 00:05:00 63 76 67 71 100 - 72 32 M 1955 M50 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik
88 68 Tadeusz Babski 03:34:45 8 42,195 00:05:05 73 88 - 98 81 81 69 35 M 1957 M50 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik
89 152 Czesław Kudła 03:38:00 3 42,195 00:05:10 - 97 87 89 83 86 80 33 M 1951 M60 Mikowice
90 157 Tomasz Kopczyński 03:44:24 8 42,195 00:05:19 - 96 93 97 80 68 101 41 M 1995 M16 Jelcz-Laskowice
91 134 Joanna Bartoszek 03:46:11 2 42,195 00:05:22 89 104 - 104 88 87 83 42 K 1974 K30 Ratowice
92 111 Tomasz Rogowski 03:50:56 24 42,195 00:05:28 103 111 100 - 87 85 79 48 M 1978 M30 Oława
93 123 Wojciech Kirkiewicz 03:54:57 9 42,195 00:05:34 94 100 108 - 92 93 96 43 M 1996 M16 Oława / MKS Olavia Oława
94 119 Ilona Janus 03:55:54 1 42,195 00:05:35 92 106 102 101 95 - 91 55 K 1994 K16 Oława / Klub Turystyczny KIJKI
95 31 Andrzej Sołtyński 03:56:52 9 42,195 00:05:37 87 94 94 102 93 - 107 44 M 1960 M50 Nadolice Wielkie / WKB Piast Wrocław
96 55 Marcin Szymczyna 03:56:58 25 42,195 00:05:37 115 102 - 116 84 97 81 46 M 1975 M30 Oława
97 96 Mariusz Paluch 03:57:04 26 42,195 00:05:37 98 114 96 - 105 91 84 49 M 1976 M30 Dziuplina
98 87 Anna Haładewicz 04:02:02 3 42,195 00:05:44 104 108 - 114 106 99 93 57 K 1973 K30 Stanowice Runners
99 130 Aleksander Mitek 04:30:36 10 42,195 00:06:25 123 124 - 126 115 101 102 59 M 1958 M50 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik

100 26 Remigiusz Story Wieńczysław 05:24:15 11 42,195 00:07:41 125 130 119 131 117 - 111 65 M 1960 M50 Wrocław
101 127 Ireneusz Kirkiewicz 05:28:35 13 42,195 00:07:47 127 134 124 - 124 111 114 39 M 1971 M40 Oława / Kolega Maćka
102 66 Teresa Janiszewska 06:15:27 8 42,195 00:08:54 133 138 127 138 - 114 115 69 K 1947 NW Oława / Oławski Uniwersytet III wieku
103 84 Jakub Kopczyński 06:21:37 9 42,195 00:09:03 135 141 128 139 - 112 118 66 M 1995 NW Jelcz-Laskowice / Klub Turystyczny KIJKI
104 61 Stanislawa Socha 06:47:20 10 42,195 00:09:39 139 144 - 144 131 118 121 71 K 1948 NW Oława / Oławski Uniwersytet III wieku
105 169 Piotr Basiński 02:20:15 36,195 00:03:52 - 9 8 19 7 4 8 - M 1989 M20 Wrocław / VanPur
106 28 Daniel Danielecki 02:26:29 36,195 00:04:03 10 - 11 - 10 13 32 5 M 1993 M16 Jelcz-Laskowice
107 89 Paweł Łabinowicz 02:28:57 36,195 00:04:07 15 15 15 36 - 23 20 - M 1990 M20 Oława / Uniwersytet Przyrodniczy
108 106 Piotr Gizler 02:35:22 36,195 00:04:18 34 - - 43 29 35 27 9 M 1975 M30 Oława
109 38 Filip Lewicki 02:35:28 36,195 00:04:18 35 36 37 35 - 27 23 - M 1979 M30 Jelcz-Laskowice
110 36 Władysław Przech 02:54:57 36,195 00:04:50 53 60 - 85 70 - 67 23 M 1956 M50 Nadolice Wielkie / WKB Piast Wrocław
111 76 Wiesław Gerus 03:01:10 36,195 00:05:00 79 79 - 86 72 70 - 45 M 1965 M40 Wrocław
112 177 Tomasz Kubiak 03:05:38 36,195 00:05:08 - - 91 90 89 84 76 36 M 1976 M30 Jelcz-Laskowice
113 136 Tomasz Zackiewicz 03:18:20 36,195 00:05:29 84 101 - 108 91 90 92 - M 1970 M40 Jelcz-Laskowice
114 135 Jan Graj 04:57:55 36,195 00:08:14 126 133 125 - 123 110 113 - M 1998 M16 Oława
115 116 Marta Lilla 03:21:24 36,0 00:05:36 88 99 95 120 94 - - 60 K 1995 K16 Oława / Klub Turystyczny KIJKI
116 65 Małgorzata Dudek 04:51:33 36,0 00:08:06 130 136 122 135 122 109 - - K 1952 NW Oława / Oławski Uniwersytet III wieku
117 103 Bogumił Wosz 02:11:44 30,195 00:04:22 20 25 - 53 26 - 40 - M 1963 M40 Jelcz-Laskowice / Archicon
118 121 Dariusz Welzer 02:30:21 30,195 00:04:59 52 53 79 - - - 56 56 M 1973 M30 Oława / Welda Team
119 163 Dariusz Święs 02:47:30 30,195 00:05:33 - 103 99 109 102 - 85 - M 1968 M40 Łęg / KS Rugby Wrocław
120 6 Mateusz Wiśniewski 02:04:25 30,0 00:04:09 16 21 24 33 - 33 - - M 1991 M20 Grędzina/ Widawa Grędzina
121 43 Bartłomiej Baran 02:06:06 30,0 00:04:12 19 28 28 - 27 30 - - M 1974 M30 Oława
122 39 Grzegorz Fryziel 02:38:19 30,0 00:05:17 83 95 89 92 - - - 47 M 1980 M30 Oława
123 67 Mateusz Pękalski 02:45:58 30,0 00:05:32 97 107 98 100 97 - - - M 1989 M20 Oława
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124 98 Grazyna Borucka 02:55:17 30,0 00:05:51 100 119 107 121 107 - - - K 1970 K40 Wrocław
125 63 Gabriela Włodarczyk 04:19:28 30,0 00:08:39 132 137 126 136 128 - - - K 1951 NW Oława / Oławski Uniwersytet III wieku
126 178 Grzegorz Konieczniak 01:55:47 24,195 00:04:47 - - 76 81 - - 47 21 M 1974 M30 Oława
127 24 Agnieszka Burdelak 01:59:28 24,195 00:04:56 62 - 61 - 78 - 66 - K 1991 K20 Jelcz-Laskowice / KB Dombud Oława
128 2 Adrian Milo 02:08:19 24,195 00:05:18 69 87 84 - - - 95 - M 1994 M16 Oława / KB Dombud Oława
129 70 Krzysztof Szóstak 03:00:42 24,195 00:07:28 121 - - 130 118 - 108 - M 1955 NW Jelcz-Laskowice
130 126 Michał Baszczij 01:41:53 24,0 00:04:15 37 22 16 - 33 - - - M 1993 M16 Miłoszyce / UKK J-L
131 176 Katarzyna Gancarz 01:51:08 24,0 00:04:38 - - 49 73 50 64 - - K 1989 K20 Godzinowice
132 122 Dorota Burdelak 01:55:39 24,0 00:04:49 58 64 - - 62 - - 31 K 1962 K50 Jelcz-Laskowice
133 22 Wojciech Zarębski 01:55:39 24,0 00:04:49 64 72 74 59 - - - - M 1972 M40 Wrocław
134 110 Jarosław Sztyk 01:56:22 24,0 00:04:51 47 52 - 95 79 - - - M 1967 M40 Jelcz-Laskowice
135 47 Barbara Tobiarz 02:00:30 24,0 00:05:01 77 89 78 83 - - - - K 1980 K30 Dobrzykowice
136 171 Artur Borucki 02:04:55 24,0 00:05:12 - 46 62 122 108 - - - M 1964 M40 Wrocław
137 93 Tadeusz Kurkowski 02:31:38 24,0 00:06:19 117 125 - 124 - - - 64 M 1955 M50 Jelcz-Laskowice
138 179 Kamil Lyra 01:24:44 18,195 00:04:39 - - 65 - - - 41 14 M 1989 M20 Oława / AWF Wrocław
139 42 Roman Maciaszczyk 01:11:00 18,0 00:03:57 8 10 13 - - - - - M 1969 M40 Bierutów / KB Dombud Oława
140 159 Andrzej Szyler 01:14:12 18,0 00:04:07 - 29 22 23 - - - - M 1985 M20 Zabardowice
141 18 Krzysztof Wojcieszonek 01:15:25 18,0 00:04:11 24 - 31 32 - - - - M 1986 M20 Góra / Wydział Żandarmerii Wojskowej
142 161 Tadeusz Wolf 01:22:45 18,0 00:04:36 - 45 51 69 - - - - M 1946 M60 Oława
143 180 Robert Morawski 01:28:00 18,0 00:04:53 - - 92 79 57 - - - M 1980 M30 Oława
144 190 Jarosław Łuczkiewicz 01:28:16 18,0 00:04:54 - - - 94 73 67 - - M 1972 M40 Oława
145 167 Paweł Perkowski 01:37:10 18,0 00:05:24 - 121 - - 86 83 - - M 1982 M30 Oława / Votum Wrocław
146 4 Andrzej Mitrosz 01:38:57 18,0 00:05:30 76 93 113 - - - - - M 1956 M50 Wrocław / GB Skowronki 
147 44 Bogdan Olejnik 01:51:57 18,0 00:06:13 114 123 - 125 - - - - M 1965 M40 Oława / KB Dombud Oława
148 138 Maria Tołłoczko 02:57:40 18,0 00:09:52 141 - - 142 - - - 72 K 1954 NW Jelcz-Laskowice
149 196 Mateusz Markowski 01:00:59 12,195 00:05:00 - - - - - 82 62 - M 1991 M20 Oława / KB Dombud Oława
150 162 Tomasz Święs 01:13:12 12,195 00:06:00 - 112 - - - - 100 - M 1995 M16 Łęg / KS Rugby Wrocław
151 188 Adam Brawata 00:39:18 12,0 00:03:17 - - - 1 - - - 1 M 1990 M20 Wrocław
152 187 Przemysław Gancarz 00:43:07 12,0 00:03:36 - - - 2 - - - 4 M 1983 M20 Wrocław / KB Kąty Wrocławskie
153 147 Remigiusz Widziewicz 00:46:25 12,0 00:03:52 - 8 - 13 - - - - M 1966 M40 Domasław / WKS Śląsk Wrocław
154 148 Mateusz Podsiadły 00:47:43 12,0 00:03:59 - 18 - 12 - - - - M 1995 M16 Wrocław / WKS Śląsk Wrocław
155 27 Dominik Broszczak 00:52:30 12,0 00:04:22 21 42 - - - - - - M 1991 M20 Gać
156 80 Łukasz Prochownik 00:54:41 12,0 00:04:33 45 - 38 - - - - - M 1982 M30 Oława / KB Dombud Oława
157 17 Aleksander Cieśliński 00:57:58 12,0 00:04:50 60 65 - - - - - - M 1968 M40 Ligota Piękna
158 33 Ryszard Pawłowski 01:11:34 12,0 00:05:58 102 120 - - - - - - M 1953 M50 Nadolice Wielkie
159 164 Ilona Zackiewicz 01:25:23 12,0 00:07:07 - 129 - 129 - - - - K 1970 K40 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik
160 78 Sylwia Krumin 01:25:26 12,0 00:07:07 122 - 118 - - - - - K 1981 K30 Kobierzyce
161 95 Wiesława Kurkowska 01:47:35 12,0 00:08:58 - - - 141 - - - 70 K 1956 NW Jelcz-Laskowice
162 72 Marzena Szóstak 01:48:16 12,0 00:09:01 136 - - - 126 - - - K 1961 NW Jelcz-Laskowice
163 197 Michał Szpak 00:30:22 6,195 00:04:54 - - - - - - 49 - M 1978 M30 Namysłów / MaratonyPolskie.pl Team
164 181 Konstantyn Mayasov 00:21:32 6,0 00:03:35 - - - 5 - - - - M 1983 M20 Wrocław / WKS Śląsk Wrocław
165 195 Mateusz Nowacki 00:23:08 6,0 00:03:51 - - - - - 12 - - M 1991 M20 Oława / UGKS Odra Brzeg
166 185 Tomasz Pancerowicz 00:23:22 6,0 00:03:54 - - - 18 - - - - M 1986 M20 Wrocław / WKS Śląsk Wrocław
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167 194 Jakub Nienartowicz 00:24:54 6,0 00:04:09 - - - - - 32 - - M 1989 M20 Wrocław
168 120 Robert Antoszewski 00:25:17 6,0 00:04:13 18 - - - - - - - M 1976 M30 Miłoszyce / KB Dombud Oława
169 168 Dariusz Adamski 00:28:38 6,0 00:04:46 - 66 - - - - - - M 1975 M30 Wrocław
170 183 Gabriela Stec 00:29:54 6,0 00:04:59 - - - 93 - - - - K 1994 K16 Wrocław / WKS Śląsk Wrocław
171 182 Veronika Hutsenko 00:30:58 6,0 00:05:10 - - - 99 - - - - K 1996 K16 Wrocław / WKS Śląsk Wrocław
172 186 Krzysztof Ozdoba 00:32:02 6,0 00:05:20 - - - 106 - - - - M 1973 M30 Siechnice
173 184 Iga Karbowiak 00:32:18 6,0 00:05:23 - - - 110 - - - - K 1995 K16 Wrocław / WKS Śląsk Wrocław
174 3 Mariusz Wolski 00:32:28 6,0 00:05:25 86 - - - - - - - M 1969 M40 Wrocław / GB Skowronki 
175 193 Marcin Kubiak 00:32:42 6,0 00:05:27 - - - - 96 - - - M 1976 M30 Wrocław / Straż Miejska
176 166 Mieczysław Kozdra 00:32:49 6,0 00:05:28 - 98 - - - - - - M 1941 M70 Nadolice Wielkie / WKB Piast Wrocław
177 189 Dariusz Darłak 00:33:10 6,0 00:05:32 - - - 112 - - - - M 1974 M30 Wrocław
178 198 Waldemar Kuriata 00:33:12 6,0 00:05:32 - - - - - - - 50 M 1973 M30 Marcinkowice
179 191 Barbara Horyń 00:34:18 6,0 00:05:43 - - - - 109 - - - K 1990 K20 Krzyków
180 173 Bogusław Salwach 00:34:35 6,0 00:05:46 - - 104 - - - - - M 1985 M20 Oława
181 175 Rafał Dziedzic 00:34:38 6,0 00:05:46 - - 106 - - - - - M 1977 M30 Wrocław
182 174 Paweł Paradowski 00:35:35 6,0 00:05:56 - - 112 - - - - - M 1978 M30 Wrocław
183 104 Ewa Wosz 00:35:57 6,0 00:06:00 101 - - - - - - - K 2000 K16 Jelcz-Laskowice / Archicon
184 107 Karolina Sztyk 00:36:51 6,0 00:06:08 105 - - - - - - - K 1994 K16 Jelcz-Laskowice / UKK J-L
185 192 Patrycja Bączyk 00:37:10 6,0 00:06:12 - - - - 113 - - - K 1991 K20 Wrocław
186 118 Ewa Trojanowska 00:37:19 6,0 00:06:13 106 - - - - - - - K 1971 K40 Warkocz / KS Warkocz
187 102 Adam Wosz 00:37:55 6,0 00:06:19 109 - - - - - - - M 1993 M16 Jelcz-Laskowice / Archicon
188 86 Katarzyna Bączkowska 00:38:54 6,0 00:06:29 112 - - - - - - - K 1983 K20 Oława / Zielony Serwis
189 85 Arkadiusz Bączkowski 00:38:55 6,0 00:06:29 113 - - - - - - - M 1981 M30 Oława / Zielony Serwis
190 165 Piotr Chmiel 00:39:15 6,0 00:06:32 - 127 - - - - - - M 1976 M30 Wrocław
191 115 Monika Janik 00:41:59 6,0 00:07:00 118 - - - - - - - K 1978 K30 Psary
192 97 Mariusz Markowski 00:43:54 6,0 00:07:19 119 - - - - - - - M 1979 M30 Oława / KB Dombud Oława
193 105 Maria Wosz 00:45:19 6,0 00:07:33 124 - - - - - - - K 1963 K40 Jelcz-Laskowice / Archicon
194 156 Marlena Majdzińska 00:54:13 6,0 00:09:02 - 140 - - - - - - K 1995 K16 Oława / Klub Turystyczny KIJKI
195 160 Elżbieta Witek 00:59:50 6,0 00:09:58 - - 132 - - - - - K 1963 NW Wrocław
196 172 Katarzyna Totoń 01:02:25 6,0 00:10:24 - - 134 - - - - - K 1966 NW Wrocław
197 62 Elżbieta Górska 01:05:12 6,0 00:10:52 142 - - - - - - - K 1949 NW Oława / Oławski Uniwersytet III wieku
198 158 Grzegorz Błażowski 00:00:00 0,0 00:00:00 - - - - - - - - M 1977 M30 Jelcz-Laskowice
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I II III IV V VI VII

Jo
ke

r

1 108 Beniamin Buszewski 02:33:59 I 42,195 00:03:39 1 1 1 3 1 1 2 M 1974 M30 Wrocław / Wroc. Hospicjum dla dzieci
2 142 Marcin Płonecki 02:37:42 II 42,195 00:03:44 5 2 2 8 4 3 3 M 1982 M30 Wrocław
3 83 Rafał Szostak 02:40:40 III 42,195 00:03:48 14 12 5 4 2 5 4 53 M 1993 M16 Oława / MKS Olavia Oława

7 99 Danuta Piskorowska 02:46:32 I 42,195 00:03:57 2 7 12 15 12 17 16 K 1980 K30 Wrocław
25 113 Adrianna Skarbowska 03:12:23 II 42,195 00:04:34 41 48 39 45 45 49 64 K 1988 K20 Wrocław / Vanpur
37 49 Aleksandra Dziądziak 03:21:59 III 42,195 00:04:47 61 63 63 74 56 75 59 K 1989 K20 Oława

9 8 Arkadiusz Tołłoczko 02:51:01 3 42,195 00:04:03 13 16 14 25 18 21 10 M 1977 M30 Chwałowice / KB Dombud Oława
58 100 Marta Zatorska 04:06:18 1 42,195 00:05:50 108 115 115 119 104 94 88 K 1969 K40 Jelcz-Laskowice

3 83 Rafał Szostak 02:40:40 III 42,195 00:03:48 14 12 5 4 2 5 4 53 M 1993 M16 Oława / MKS Olavia Oława
37 49 Aleksandra Dziądziak 03:21:59 III 42,195 00:04:47 61 63 63 74 56 75 59 K 1989 K20 Oława

M16

11 60 Mariusz Dukielski 02:53:14 1 42,195 00:04:06 17 32 18 21 14 19 17 52 M 1994 M16 Oława / Altanka Bolechów
15 23 Piotr Gancarz 02:57:44 2 42,195 00:04:13 27 31 25 29 22 31 24 M 1997 M16 Godzinowice
42 56 Marcin Drążkiewicz 03:28:58 3 42,195 00:04:57 72 75 90 80 65 78 57 M 1994 M16 Jelcz-Laskowice / Centrum TKD Wrocław
71 46 Paweł Szyler 02:44:30 4 42,195 00:03:54 11 13 - 16 9 7 6 3 M 1996 M16 Zabardowice / Młodzik Ziemia Oławska
74 145 Marcin Choma 02:57:26 5 42,195 00:04:12 - 23 21 27 23 22 34 10 M 1993 M16 Jaczkowice
80 137 Mateusz Rudyk 03:14:39 6 42,195 00:04:37 30 24 - 38 30 34 104 11 M 1995 M16 Jelcz-Laskowice / UKS MotoAgbud
82 144 Paweł Orzechowski 03:16:05 7 42,195 00:04:39 - 73 66 55 38 55 44 18 M 1993 M16 Oława
90 157 Tomasz Kopczyński 03:44:24 8 42,195 00:05:19 - 96 93 97 80 68 101 41 M 1995 M16 Jelcz-Laskowice
93 123 Wojciech Kirkiewicz 03:54:57 9 42,195 00:05:34 94 100 108 - 92 93 96 43 M 1996 M16 Oława / MKS Olavia Oława

M20

4 114 Adam Klimczak 02:41:07 1 42,195 00:03:49 4 5 4 6 6 6 11 M 1988 M20 Wrocław / WKB Piast Wrocław
12 88 Jacek Jęć 02:53:29 2 42,195 00:04:07 25 17 23 22 15 24 12 54 M 1992 M20 Oława / MKS Olavia Oława
14 14 Michał Pamuła 02:57:07 3 42,195 00:04:12 22 27 27 31 25 28 25 M 1985 M20 Nysa
17 11 Jacek Steczkiewicz 03:01:27 4 42,195 00:04:18 28 30 26 48 21 43 28 M 1992 M20 Oława / KB Dombud Oława
19 58 Grzegorz Chmieluk 03:03:19 5 42,195 00:04:21 71 33 50 28 20 20 18 M 1990 M20 Jelcz-Laskowice / Biegiem przez życie
20 139 Karol Białowąs 03:07:03 6 42,195 00:04:26 33 40 36 40 34 38 53 M 1984 M20 Oława / KB Dombud Oława
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Klasyfikacja generalna mężczyzn

Kategorie wiekowe mężczyzn

Najlepsi zawodnicy z Miasta i Gminy Oława

Najlepsi zawodnicy z Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice
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23 91 Szymon Koszykowski 03:07:50 7 42,195 00:04:27 43 34 34 42 55 40 37 M 1987 M20 Oława / Welda Team
29 124 Marek Obręcki 03:15:37 8 42,195 00:04:38 55 54 52 66 49 61 39 M 1983 M20 Oława / KB Maczeta
30 52 Łukasz Dziądziak 03:15:47 9 42,195 00:04:38 59 55 68 60 43 46 35 M 1986 M20 Oława / Psy Gończe
32 131 Przemysław Koprowski 03:18:25 10 42,195 00:04:42 57 57 56 62 51 59 58 M 1984 M20 Oława / KB Dombud Oława
33 101 Łukasz Bereżnicki 03:18:42 11 42,195 00:04:43 54 67 59 67 59 54 52 38 M 1986 M20 Oława / MKS Olavia
44 40 Remigiusz Kubiaczyk 03:30:15 12 42,195 00:04:59 82 86 80 75 64 66 73 28 M 1984 M20 Oława
47 25 Roman Rakowski 03:31:43 13 42,195 00:05:01 81 85 83 78 82 65 63 M 1984 M20 Oława / Welda Team
54 133 Tomasz Boczoń 03:59:09 14 42,195 00:05:40 99 110 105 113 101 95 86 M 1983 M20 Gaj Oławski
72 155 Krzysztof Salwach 02:51:17 15 42,195 00:04:04 - 19 17 26 17 15 15 6 M 1984 M20 Oława
85 92 Michał Październik 03:24:23 16 42,195 00:04:51 68 74 75 77 63 62 - 37 M 1986 M20 Oława
86 154 Józef Łosyk 03:30:41 17 42,195 00:05:00 - 91 72 91 74 76 75 34 M 1983 M20 Oława

M30

5 73 Dominik Krumin 02:41:08 1 42,195 00:03:49 3 3 6 9 5 9 7 26 M 1981 M30 Kobierzyce / WKB Piast Wrocław
6 41 Grzegorz Uramek 02:44:42 2 42,195 00:03:54 7 6 9 14 8 11 9 M 1974 M30 Oborniki Śląskie
9 8 Arkadiusz Tołłoczko 02:51:01 3 42,195 00:04:03 13 16 14 25 18 21 10 M 1977 M30 Chwałowice / KB Dombud Oława

10 54 Krzysztof Prystasz 02:52:50 4 42,195 00:04:06 23 26 20 20 16 18 14 7 M 1978 M30 Oława
16 128 Daniel Połomski 03:00:24 5 42,195 00:04:17 29 38 30 37 32 36 21 M 1976 M30 Jelcz-Laskowice
24 51 Łukasz Jańczyk 03:11:16 6 42,195 00:04:32 48 51 44 50 39 42 42 M 1981 M30 Oława
35 82 Robert Regner 03:20:14 7 42,195 00:04:45 66 71 64 63 60 50 48 M 1973 M30 Oława / Welda Team
38 112 Daniel Kądziołka 03:23:09 8 42,195 00:04:49 70 69 71 70 58 60 61 22 M 1982 M30 Oława / SCA Oława
39 16 Tomasz Marek 03:24:17 9 42,195 00:04:50 67 84 69 68 69 53 50 19 M 1973 M30 Oława - Nowy Otok
40 50 Karol Kaniuka 03:27:49 10 42,195 00:04:56 65 68 86 76 77 73 65 M 1979 M30 Oława
45 48 Paweł Tobiarz 03:30:31 11 42,195 00:04:59 78 90 77 84 67 74 70 M 1980 M30 Dobrzykowice
46 29 Michał Wolski 03:31:22 12 42,195 00:05:01 85 77 82 88 71 71 60 M 1975 M30 Chwałowice
49 71 Arkadiusz Ciszewski 03:34:20 13 42,195 00:05:05 90 92 85 87 76 77 68 27 M 1979 M30 Kobierzyce
51 109 Łukasz Kmieć 03:46:16 14 42,195 00:05:22 80 81 88 111 90 92 89 M 1980 M30 Wrocław
55 19 Michał Sternalski 04:01:27 15 42,195 00:05:43 96 109 109 115 110 96 87 58 M 1976 M30 Wrocław / WKB Piast Wrocław
56 15 Marek Maksymiszyn 04:02:50 16 42,195 00:05:45 111 117 111 105 98 89 94 M 1978 M30 Oława
59 30 Adam Domagalski 04:09:51 17 42,195 00:05:55 110 122 110 118 103 98 99 M 1978 M30 Oława
73 69 Marcin Szymenderski 02:52:30 18 42,195 00:04:05 12 - 46 11 19 10 1 16 M 1981 M30 Oława / KB Dombud Oława
76 21 Mariusz Kiełbus 02:58:08 19 42,195 00:04:13 31 35 33 30 24 26 - 12 M 1975 M30 Oleśnica
77 53 Tomasz Kłonowski 02:58:30 20 42,195 00:04:14 6 4 3 10 - 8 26 63 M 1977 M30 Oława
78 75 Piotr Mijał 03:04:22 21 42,195 00:04:22 26 - 40 41 31 37 33 15 M 1975 M30 Oława / KB Dombud Oława
83 146 Mateusz Korzeniowski 03:16:13 22 42,195 00:04:39 - 78 55 51 47 44 43 25 M 1978 M30 Oława
84 149 Mateusz Hyski 03:21:37 23 42,195 00:04:47 - 70 60 65 61 72 54 24 M 1980 M30 Kluczbork
92 111 Tomasz Rogowski 03:50:56 24 42,195 00:05:28 103 111 100 - 87 85 79 48 M 1978 M30 Oława
96 55 Marcin Szymczyna 03:56:58 25 42,195 00:05:37 115 102 - 116 84 97 81 46 M 1975 M30 Oława
97 96 Mariusz Paluch 03:57:04 26 42,195 00:05:37 98 114 96 - 105 91 84 49 M 1976 M30 Dziuplina
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M40

8 79 Andrzej Bienias 02:47:29 1 42,195 00:03:58 9 14 10 17 11 14 13 M 1971 M40 Wrocław / LUKS Zórawina
13 140 Krzysztof Janowski 02:55:12 2 42,195 00:04:09 40 20 19 24 13 16 22 M 1970 M40 Wrocław / LUKS Zórawina
18 10 Dariusz Woyczyński 03:02:25 3 42,195 00:04:19 32 39 32 39 35 29 30 M 1968 M40 Wrocław / WKB Piast Wrocław
26 81 Mariusz Tarnowski 03:12:39 4 42,195 00:04:34 50 50 58 52 40 52 38 M 1970 M40 Jelcz-Laskowice
31 90 Jacek Bereżnicki 03:16:48 5 42,195 00:04:40 51 59 47 61 52 58 55 M 1969 M40 Oława / MKS Olavia Oława
36 143 Zbigniew Rudyk 03:20:40 6 42,195 00:04:45 44 56 48 96 48 56 74 M 1964 M40 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik
50 34 Andrzej Kosioł 03:38:40 7 42,195 00:05:11 39 47 42 46 37 45 116 M 1964 M40 Wrocław
52 57 Artur Sypień 03:50:50 8 42,195 00:05:28 95 116 97 103 85 88 82 40 M 1965 M40 Jelcz-Laskowice
57 117 Jarosław Waliduda 04:06:01 9 42,195 00:05:50 93 113 103 117 99 103 98 M 1972 M40 Pisarzowice / KB Lupus Oleśnica
70 150 Piotr Spaliński 02:38:31 10 42,195 00:03:45 - 11 7 7 3 2 5 2 M 1968 M40 Oława / KB Dombud Oława
75 170 Jerzy Zaklukiewicz 02:57:55 11 42,195 00:04:13 - 44 29 34 28 25 19 8 M 1970 M40 Oława / KB Dombud Oława
81 153 Mariusz Rogowski 03:15:03 12 42,195 00:04:37 - 61 54 56 53 48 51 20 M 1972 M40 Mikowice

101 127 Ireneusz Kirkiewicz 05:28:35 13 42,195 00:07:47 127 134 124 - 124 111 114 39 M 1971 M40 Oława / Kolega Maćka

M50

21 5 Romuald Marek 03:07:14 1 42,195 00:04:26 36 37 35 47 46 47 31 M 1959 M50 Wrocław / GB Skowronki 
22 74 Zdzisław Jendraszak 03:07:40 2 42,195 00:04:27 38 41 41 49 42 39 29 M 1953 M50 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik
27 1 Leszek Łukasik 03:12:58 3 42,195 00:04:34 46 49 45 54 41 51 46 17 M 1959 M50 Oława
28 125 Marek Baszczij 03:14:42 4 42,195 00:04:37 49 58 53 57 44 57 45 M 1959 M50 Miłoszyce / Śluza Ratowice
41 20 Krzysztof Boczula 03:28:31 5 42,195 00:04:57 75 80 70 72 66 69 77 30 M 1962 M50 Bielawa
53 12 Wiesław Bednarczyk 03:59:09 6 42,195 00:05:40 91 105 101 107 111 100 97 61 M 1956 M50 Brzeg / UGKS Odra Brzeg
87 129 Marian Kaźmierkiewicz 03:31:13 7 42,195 00:05:00 63 76 67 71 100 - 72 32 M 1955 M50 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik
88 68 Tadeusz Babski 03:34:45 8 42,195 00:05:05 73 88 - 98 81 81 69 35 M 1957 M50 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik
95 31 Andrzej Sołtyński 03:56:52 9 42,195 00:05:37 87 94 94 102 93 - 107 44 M 1960 M50 Nadolice Wielkie / WKB Piast Wrocław
99 130 Aleksander Mitek 04:30:36 10 42,195 00:06:25 123 124 - 126 115 101 102 59 M 1958 M50 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik

100 26 Remigiusz Story Wieńczysław 05:24:15 11 42,195 00:07:41 125 130 119 131 117 - 111 65 M 1960 M50 Wrocław

M60

34 32 Stanisław Czajkowski 03:19:01 1 42,195 00:04:43 42 62 57 64 54 63 71 29 M 1950 M60 Jelcz-Laskowice
43 9 Władysław Smykowski 03:29:48 2 42,195 00:04:58 56 83 73 58 68 79 90 M 1949 M60 Oława / KB Dombud Oława
89 152 Czesław Kudła 03:38:00 3 42,195 00:05:10 - 97 87 89 83 86 80 33 M 1951 M60 Mikowice

M80

60 45 Michał Stadniczuk 04:22:06 1 42,195 00:06:13 107 118 114 123 112 104 105 62 M 1930 M80 Mikowice / LUKS Żórawina

K16

94 119 Ilona Janus 03:55:54 1 42,195 00:05:35 92 106 102 101 95 - 91 55 K 1994 K16 Oława / Klub Turystyczny KIJKI

K20

48 59 Agnieszka Torończak 03:31:59 1 42,195 00:05:01 74 82 81 82 75 80 78 51 K 1986 K20 Oława
79 151 Jolanta Klimaszewska 03:07:05 2 42,195 00:04:26 - 43 43 44 36 41 36 13 K 1983 K20 Oława

Kategorie wiekowe kobiet
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K30

62 7 Katarzyna Sypek 04:47:35 1 42,195 00:06:49 120 128 116 128 116 105 106 K 1979 K30 Chwałowice
91 134 Joanna Bartoszek 03:46:11 2 42,195 00:05:22 89 104 - 104 88 87 83 42 K 1974 K30 Ratowice
98 87 Anna Haładewicz 04:02:02 3 42,195 00:05:44 104 108 - 114 106 99 93 57 K 1973 K30 Stanowice Runners

K40

58 100 Marta Zatorska 04:06:18 1 42,195 00:05:50 108 115 115 119 104 94 88 K 1969 K40 Jelcz-Laskowice
61 141 Marzena Rudyk 04:31:29 2 42,195 00:06:26 116 126 117 127 114 102 103 K 1972 K40 Jelcz-Laskowice / KB Harcownik

63 77 Marzenna Bobowska 05:38:57 1 42,195 00:08:02 128 131 120 133 120 107 109 67 K 1958 NW Oława / Klub Turystyczny KIJKI
64 13 Grażyna Bednarczyk 05:39:38 2 42,195 00:08:03 129 132 121 134 121 108 112 68 K 1961 NW Brzeg
65 94 Agnieszka Śliwka 05:45:22 3 42,195 00:08:11 131 135 123 132 119 106 110 K 1969 NW Jelcz-Laskowice
66 37 Agata Krajewska 06:19:44 4 42,195 00:09:00 134 139 129 137 125 115 119 K 1979 NW Oława / Aktywne 9 miesięcy :)
67 132 Anna Zastawna 06:21:03 5 42,195 00:09:02 137 142 130 140 127 113 117 K 1958 NW Oława / Klub Turystyczny KIJKI
68 64 Krystyna Kulak 06:38:28 6 42,195 00:09:27 138 143 131 143 129 117 120 K 1949 NW Oława / Oławski Uniwersytet III wieku
69 35 Wioletta Kosioł 07:03:17 7 42,195 00:10:02 140 145 133 145 130 116 122 K 1968 NW Wrocław

102 66 Teresa Janiszewska 06:15:27 8 42,195 00:08:54 133 138 127 138 - 114 115 69 K 1947 NW Oława / Oławski Uniwersytet III wieku
103 84 Jakub Kopczyński 06:21:37 9 42,195 00:09:03 135 141 128 139 - 112 118 66 M 1995 NW Jelcz-Laskowice / Klub Turystyczny KIJKI
104 61 Stanislawa Socha 06:47:20 10 42,195 00:09:39 139 144 - 144 131 118 121 71 K 1948 NW Oława / Oławski Uniwersytet III wieku

opracował: Arkadiusz Tołłoczko

Nordic Walking
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